UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia

Prédio Administrativo da ESENFAR, Sala 2014; Telefone: (82) 3214.1171; E-mail: ppgcfufal@gmail.com
Universidade Federal de Alagoas

Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

PROCESSO SELETIVO 2017.2 –

EDITAL 16/2017-PROPEP-CPG/UFAL

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Universidade Federal de Alagoas torna público o Resultado
Preliminar da análise do Currículo Prova de Conhecimentos específicos, Processo
Seletivo 2017.2, curso de mestrado.

Resultado Preliminar da Análise do Currículo

CPF

PONTUAÇÃO

093.426.124-58 19,3
025.034.654-04 5,0
044.459.304-74 4,5
054.877.804-39 4,4
047.216.284-55 3,0
014.812.604-99 32,6
090.614.924-08 32,3
084.704.744-05 22,3
068.176.874-62 14,5

090.056.114-99 12,3
059.132.824-00 8,3

075.585.444-67 30,0
089.719.074-28 17,5
083.005.304-28 29,4
097.254.864-55 6,3
074.862.254-33 22,8
022.871.274-29 11,5
077.113.494-08 2,0
064.831.624-64 FALTOU